RF nmoduly a prisluSenstvo : AWMP 500 LBHV -

PALLET -

HF VHF

AMP 500 LBHV - PALLET - HF VHF

Modul 1,8 - 160 MHz. 500 - 600 W

Cena

Predajna cena bez DPH: 730,00 €

Opytajte sa na tento produkt

Vyrobca:lITB

Popis produktu

1.8 MHz. IN 5 W-OUT 500W , I.LA. 13.5A-485V
3.2 MHz. IN 5 W-OUT 500W , LA. 145 A-485V
7.2 MHz. IN 3 W-OUT 500W, ILA. 13.3 A-485V

10.5 MHz.
14.2 MHz.
18.1 MHz.

24.1 MHz
29.9 MHz
50.2 MHz

IN 3 W-OUT 500W , ILA. 14.2 A-485V
IN 3 W-OUT 500W , LA. 14.5A-485V
IN 3.5 W-OUT 500W, LA. 15 A-485V

.IN 3.5 W-OUT 500W , LA. 15 A -485V
.IN 3.5 W-OUT 500W, I.A. 14.8 A-48.5V
.IN 6 W-OUT 500W , |LA. 149 A-485V
70.1 MHz.

IN 5 W-OUT 500W , ILA. 145 A-485V

144 MHz. IN 5 W-OUT 500W , LA. 12.8 A-48.5V

ROZMER: 135 X 50 X 50 MM
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